
UCHWAŁA NR 480/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO  

z dnia 13 lipca 2022 roku 

w sprawie likwidacji zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 poz. 528 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację zużytych składników majątku ruchomego zawartych 

w załączniku Nr 1. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno – 

Organizacyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Strona 1 z 3 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 480/2022 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Wykaz zużytych składników majątku ruchomego przeznaczonych do likwidacji 

L.p. 
Nazwa/ model/ 
producent 

Nr 
inwentarzowy 

Ilość 
sztuk 

Przyczyna uznania 
składnika za 
zbędny lub 
określenia stopnia 
jego zużycia1 

Wartość 
zakupu 

Wartość 
umorzenia 

Rok 
przyję
cia/ 
uwagi 

1.  Stolik komputerowy 
SPow/UR/-
384/i/ 

1 
uszkodzony/wyeks
ploatowany 

ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

1995 

2.  Biurko 
SPow/UR/-
505/i/ 

1 
uszkodzone/wyeks
ploatowany 

ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

1996 

3.  Biurko komputerowe 
SPow/UR/-
537/i/ 

1 uszkodzone  
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

1997 

4.  BIURKO SPow-109/i/ 1 uszkodzone  
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2009 

5.  Fotel obrotowy 
prestige 

SPow-203/i/ 1 uszkodzony 
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2009 

6.  Szafka pod 
kserokopiarkę 

SPow-218/i/ 1 wyeksploatowana 
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

1999 

7.  Aparat telefoniczny SPow-443/i/ 1 
 uszkodzony/wyro
bione klawisze 

ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2008 

8.  Aparat telefoniczny SPow-1175/i/ 1 uszkodzony  
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2008 

9.  Aparat telefoniczny SPow-1206/i/ 1 uszkodzony  
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2008 

10.  Sprężarka SPow-1243/i/ 1 
 uszkodzona/wyek
sploatowana 

ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2008 

11.  Szafka mała SPow-1257/i/ 1 uszkodzona  
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2008 

12.  Wentylator na nodze SPow-1333/i/ 1  uszkodzony 
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2008 

13.  Fotel obrotowy 
prestige 

SPow-1357/i/ 1 uszkodzony 
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2008 

14.  Drukarka HP LaserJet 
1022 

SPow-1547/i/ 1 wyeksploatowana  
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2008 

15.  Fotel obrotowy SPow-1596/i/ 1 uszkodzony  
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2009 

16.  Aparat telefoniczny SPow-1757/i/ 1 
uszkodzony/niedzi
ałające klawisze  

ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2009 

17.  Aparat telefoniczny SPow-2287/i/ 1 uszkodzony  
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2009 

18.  Fotel obrotowy SPow-2343/i/ 1  uszkodzony 
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2009 



Strona 2 z 3 

L.p. 
Nazwa/ model/ 
producent 

Nr 
inwentarzowy 

Ilość 
sztuk 

Przyczyna uznania 
składnika za 
zbędny lub 
określenia stopnia 
jego zużycia1 

Wartość 
zakupu 

Wartość 
umorzenia 

Rok 
przyję
cia/ 
uwagi 

19.  Telefon analogowy 
SIlcan 

SPow-2393/i/ 1 
uszkodzony/niedzi
ałające klawisze  

ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2011 

20.  Telefon analogowy 
SIican 

SPow-2399/i/ 1 uszkodzony 
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2011 

21.  Fotel obrotowy SPow-2648/i/ 1 uszkodzony  
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2010 

22.  Czajnik SPow-2853/i/ 1 
uszkodzony/przeci
eka  

ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2012 

23.  Serwer HP DL380G5 SPow-3253/i/ 1 wyeksploatowany  
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2014 

24.  Fotel obrotowy ZH-
367 

SPow-3549/i/ 1 uszkodzony  
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2016 

25.  
Telefon 
bezprzewodowy 
Panasonic KX-TG 1611 

SPow-3751/i/ 1 
uszkodzony/niedzi
ałające klawisze  

ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2017 

26.  Fotel obrotowy SPow-3773/i/ 1 uszkodzony  
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2017 

27.  Czajnik Zelmer 
ZCK0279 

Spow-4155/i/ 1 
uszkodzony/przeci
eka  

ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2019 

28.  

Zestaw komputerowy 
- Komputer HP 800 
G1 z monitorem HP 
E190i i czytnikiem 
kart inteligentnych 
Athena ASEDrive - 
KOMPUTER 

SPow-4438/i/ 1 uszkodzony  
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2020 

29.  Drukarka OKI B431dn SPow-4442/i/ 1 uszkodzona  
ew. 
ilościowa 

ew. 
ilościowa 

2020 

30.  

Serwer z 
oprogramowaniem 
HP PROLIANT DL 
360G5 

SPow-
1671/w/ 

1 wyeksploatowany  
22 832,47 
zł 

22 832,47 
zł 

2007 

31.  
Urządzenie 
wielofunkcyjne 
CANON z faxem 

SPow-
2559/w/ 

1 
 uszkodzone/brak 
możliwości 
naprawy 

3 050,00 zł 3 050,00 zł 2010 

32.  

System urządzeń 
aktywnych sieci LAN – 
router CISCO1811/K9 
(1 szt.), 
firewall z IPS 
ASA5510-AIP10-K9 (1 
szt.) przełącznik 
Ethernet z PoE 
SLM224P-G5 (1 szt.), 
kontroler sieci 

SPow-
2599/w/ 

1  wyeksploatowany 
 45 092,18 
zł 

45 092,18 
zł  

2010 



Strona 3 z 3 

L.p. 
Nazwa/ model/ 
producent 

Nr 
inwentarzowy 

Ilość 
sztuk 

Przyczyna uznania 
składnika za 
zbędny lub 
określenia stopnia 
jego zużycia1 

Wartość 
zakupu 

Wartość 
umorzenia 

Rok 
przyję
cia/ 
uwagi 

bezprzewodowej 
CON-SNT-WLC2006 (1 
szt.) ,  
wewnętrzne punkty 
dostępowe WLAN 
(6szt.), 
urządzenie 
wielofunkcyjne 
Firewall do 50 
użytkowników 
ASA5505-50BUN-K9 
(1szt.) 

33.  Drukarka HPLJ 
P2055DN 

SPow-
2793/w/ 

1 uszkodzona  1 243,10 zł 1 243,10 zł 2011 

34.  Ekspres do kawy 
SAECO PHILIPS 

Spow-
3232/w/ 

1 
 uszkodzony/nie 
grzeje 1 599,99 zł 1 599,99 zł 2013 

35.  Drukarka Kyocera FS-
2100DN 

SPow-
3352/w/ 

1 
uszkodzona  1 477,44 zł 1 477,44 zł 2014 

36.  Cyberoam CR50iaNG Spow-
2915/w/ 

1 wyeksploatowany  
12 300,00 
zł 

12 300,00 
zł 

2012 

UWAGI: Na ewidencji środków trwałych Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Mazowieckim pod numerem inwentarzowym SPow-2599/w/ zostanie zestaw składający się z 

następujących urządzeń: przełącznik Gigabit Ethernet WS-C2960S-48T-S (nr inwentarzowy 

jednostkowy: SPow-2599/A/) o wartości 9 818,07 zł brutto oraz przełącznik Gigabit Ethernet WS-

C2960S-48T-S (nr inwentarzowy jednostkowy: SPow-2599/B/) o wartości 9 818,07 zł brutto. 

Łączna wartość obu urządzeń wynosi 19 636,14 zł brutto. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


